Petrus dictus de Vucht medietatem domus et aree site in Busco ad vicum dictum Huls inter viculum tendentem iuxta hereditatem quondam Johannis dicti Olijslegher versus murum oppidi de Busco ex uno et inter hereditatem quondam Godescalci dicti Scellen textoris laneorum ex alio tendentis a dicto vico Huls vocato usque ad tres cameras ibidem stantes atque medietatem hereditatis site ibidem inter stillicidium dictarum trium camerarum et inter dictum murum oppidi de Busco atque medietatem in

<sup>20</sup> Zie → BP 1181 p 582v 05 ma 15-12-1399, verkoop van deze goederen door Henricus zv Paulus gnd Rover die Tesschemaker van Vladeracken aan Henricus Melijs soen van Druenen bakker; Gerardus zvw Andreas Molle had de goederen gerechtelijk verkocht aan verkoper.

<sup>21</sup> Zie ← BP 1177 f 284r 03 tdo 08-03-1386, Theodericus zv Johannes van Herlaer timmerman verkocht aan Petrus van Vucht van één helft in het huis en erf, in het erfgoed, in de tuin (de helft naast het gemene straatje), en in de erfcijs van 12 schelling; zie ← BP 1177 f 284r 04 tdo 08-03-1386, Theodericus zv Johannes van Herlaer timmerman verkocht aan Petrus van Vucht (nog) één helft voornoemde goederen, zoals aan verkoper uitgegeven door gegeven door Andreas gnd Mol ev Elizabeth dvw Johannes van Ghempe; zie ← BP 1177 f 284r 05 tdo 08-03-1386, Theodericus zv Johannes van Herlaer timmerman verkocht aan Petrus van Vucht de andere helft van de tuin.

medietate cuiusdam orti siti ibidem extra murum predictum inter communem viculum [ex] uno et inter hereditatem Theoderici (dg: de Megen ex alio) filii quondam Martini de Meghen ex alio scilicet in illa medietate que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Theoderici (dg: filii quond) de Meghen simul cum medietate totius juris vie consistentis in dicto orto iuxta murum predictum atque medietatem annui et hereditarii censu duodecim solidorum solvendi annuatim hereditarie de una quarta parte domus et aree predictae atque reliquam medietatem dicte domus et aree et hereditatis et [reliquam medietatem] dicte medietatis orti predicti simul cum medietate totius juris dicte vie atque medietatem dicti he[reditarii census] duodecim solidorum venditas dicto Petro a Theoderico filio Johannis dicti de Herlaer (dg: multoris) carpen[tarii prout] in litteris hereditarie vendidit Willelmo de Ghiessen supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens [ratam servare et] obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Dicbier datum 3-a post reminiscere.

**1179 mf1 D 11 p. 48.**

Tercia post reminiscere: dinsdag 21-02-1391.

Secunda ante Petri ad cathedram: maandag 20-02-1391.

in festo Petri ad cathedram anno nonagesimo primo:

woensdag 22-02-1391.

Sexta post reminiscere: vrijdag 24-02-1391.

in festo Mathije: vrijdag 24-02-1391.

BP 1179 p 048v 01 di 21-02-1391.

De broers Godefridus en Gerardus, kvw Johannes van Boert, verkochten aan Henricus zvw Henricus Jans soen (1) de helft van een huis en tuin, in Son, ter plaatse gnd ten Velde, tussen erfg van Sophia van Acht enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 3 delen in een schuur met ondergrond, naast voornoemd huis en tuin, (3) een akker, gnd dat Koeren Loect, in Son, tussen erfg van voornoemde Sophia van Acht enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) een tuin, gnd de Nennekens Hof, aldaar, naast voornoemde akker, belast met de grondcijs,  $\frac{1}{2}$  lopen rogge, maat van Son, aan de kerk van Son, en een b-erfpacht van  $2\frac{1}{2}$  mud rogge, maat van Son, aan Andreas Verkenman.

Godefridus et Gerardus fratres liberi quondam Johannis de Boert (dg: dom) medietatem ad se spectantem domus et orti sitorum in parochia de Zonne ad locum dictum ten Velde inter hereditatem heredum Sophie de Acht ex uno et inter (dg: communitatem) #communem platheam# ex alio atque tres partes ad se spectantes in horreo cum eius fundo sito iuxta domum et ortum predictos item quendam agrum terre dictum dat Koeren Loect situm in dicta parochia inter hereditatem heredum dicte Sophie de Acht ex uno et inter communem platheam ex alio item ortum quendam dictum den Nennekens Hof situm ibidem (dg: inter hereditatem) contigue iuxta agrum predictum ut ipsi! vendiderunt Henrico filio quondam Henrici Jans soen promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et dimidio lopino siliginis mesure de Zonne ecclesie de Zonne et hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Zonne Andree Verkenman inde solvendis. Testes Erpe et Dicbier datum 3a post reminiscere.

BP 1179 p 048v 02 ma 20-02-1391.

Arnoldus van Ghele zvw Jacobus van Ghele maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 pond oude pecunia, die de graaf van Megen moet betalen aan voornoemde Arnoldus.

Arnoldus de Ghele filius quondam Jacobi de Ghele hereditarium censum XX librarum (dg: monete) antique pecunie quem dominus et comes de Megen dicto Arnoldo solvere tenetur annuatim ut dicebat monuit de 3 annis.

Testes Uden et Loze datum (dg: ter) secunda ante Petri ad cathedram.

BP 1179 p 048v 03 di 21-02-1391.

Katherina wv Godefridus Gruwel verkocht aan Willelmus van Volkel een n-erfpacht van 10 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, naast de Hinthamer Dijk, tussen Mijchael zv Hermannus gnd Wolfs enerzijds en Goeswinus Dunnecop anderzijds, (2)  $\frac{1}{4}$  deel in de windmolen, die was van het klooster Porta Celi, gelegen ~~tussen~~ voornoemd klooster Porta Celi en Hintham, (3) een hofstad naast voornoemde Hinthamer Dijk, tussen Metta gnd Pels enerzijds en Rodolphus van Lijeshout anderzijds.

Katherina relicta quondam Godefridi Gruwel cum tutore hereditarie vendidit Willelmo (dg: de) de Volkel hereditariam paccionem X (dg: aude scilde) modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: pas) purificationis ex (dg: ...) domo et orto dicte venditricis sitis (dg: in a) iuxta aggerem Hijntamensem inter hereditatem Mijchaelis filii Hermanni dicti Wolfs ex uno et inter hereditatem Goeswini Dunnecop ex alio atque ex quarta parte ad se spectante in molendino venti cum suis attinentiis (dg: s) quod dudum fuerat conventus de Porta Celi sito in dictum conventum de Porta Celi et inter Hijntam atque ex domistadio sito iuxta iamdictum aggerem Hijtamensem inter hereditatem Mette dicte Pels ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Lijeshout ex alio ut dicebat promittens cum tutore warandiam (dg: et ao .) et sufficientem facere. Testes (dg: H) Loze et Hubertus datum tercia post reminiscere.

BP 1179 p 048v 04 di 21-02-1391.

Petrus gnd Pels verwer verkocht aan Arnoldus gnd Meijssen zv Godefridus de helft, die aan Johannes Lecbart behoorde, in een huis en erf, eertijds van wijlen Hessello Vleeshouwer, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Petrus gnd Ghibe Vetten enerzijds en erfgoed van Lambertus van den Campe anderzijds, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Lambertus van den Campe, welke helft voornoemde Petrus Pels gekocht had van hr Petrus gnd Sloetmaker priester zvw Johannes die Sloetmeker. Petrus behield uit deze helft een b-erfcijns van 4 pond en een b-erfcijns van 9 pond geld, die voornoemde koper aan voornoemde Petrus verkoper uit voornoemde helft beloofd had.

Petrus dictus Pels tinctor unam medietatem que ad Johannem Lecbart spectabat in domo et area que fuerat quondam Hessellonis carnificis sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Petri dicti Ghibe Vetten ex uno et inter hereditatem Lamberti van den Campe ex alio scilicet illam medietatem que sita est iuxta dictam hereditatem dicti Lamberti van den Campe quam medietatem dictus Petrus Pels erga (dg: dominum Pe) dominum Petrum dictum Sloetmaker presbitrum filium quondam Johannis die Sloetmeker emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo dicto Meijssen (dg: soen) filio Godefridi supportavit cum litteris (dg: et jure) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis (dg: sibi) Petro in dicta medietate hereditario censu quatuor librarum et (dg: novem librarum) hereditario censu novem librarum monete quos dictus emptor dicto Petro venditori ex dicta medietate dare et exsolvere promisit coram scabinis infrascriptis prout in litteris. Testes Loze et Hubertus datum tercia post reminiscere.